âmara c7Kunicipal d e cUirigüi
Estado de Sào Paulo

INDICAÇÃO N°
3 7 / 2 0

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * ** *************

Academia ao Ar Livre nos bairros Portal da Pérola I e II.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal a instalação de Academia ao Ar Livre, nos
bairros Portal da Pérola I e II.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de fevereiro de 2.020.

REGIN L O FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

C' '. r-• ( , - .. .." ,s, oici
:5-Ne-0
Cr ---/------,. et, —,....e4
.= cl 0,t
ai CNI .i.: ,--

.40

4'5
--I ). “..)

. 2 C2 TC Lu . -- O c, . c7) -_-_-----____ .2 o - .--,--______=___, .._, 0  is-, >
-,.. __ --....

r a
(..) 0  -- ca n. —
,8 :A.  .. ,  o . gi